

Semersah Danmark ApS

H.J. Holst Vej 16, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 53 48 85

Årsrapport

5. februar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.



Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. februar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Semersah Danmark ApS
H.J. Holst Vej 16
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 53 48 85
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 5. februar - 31. december

Direktion

Dogan Kaplan

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rejsebureau management, rejser, marketing, organisering af pilgrimsrejser, kaaba besøg, salg, levering og distribution og turisme, fx flyrejser, feriepakker, hotelophold, biludlejning, rejseforsikring og lignende services med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.920. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.518. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 - 31/12 2015
Bruttotab	-6.920
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000
Resultat før skat	-10.920
1 Skat af årets resultat	2.402
Årets resultat	-8.518
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.518
Disponeret i alt	-8.518

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.402
Andre tilgodehavender	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.402</u>
Likvide beholdninger	<u>53.035</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.437</u>
Aktiver i alt	<u>56.437</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	5.000
4 Overført resultat	<u>-8.518</u>
Egenkapital i alt	<u>46.482</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>9.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.955</u>
Passiver i alt	<u>56.437</u>

Noter

	5/2 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.402
	<u>-2.402</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. februar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	5.000
	<u>5.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-8.518
	<u>-8.518</u>